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Akreditasyon Komisyonu 

1. Öğr. Gör. Aysun AKIN                                Başkan 

2. Öğr. Gör. Dr. Merve BEDELOĞLU            Üye  

3. Öğr. Gör. Dr. Murat MERİÇELLİ                Üye 

4. Öğr. Gör. Dr. Süleyman VAROL                 Üye 

5. Öğr. Gör.  Hilal İLGİN UYAR                     Üye 

6. Öğr. Gör. Tuğba ULU                                   Üye 

7. Öğr. Gör. Hülya Ayla YIMAZ                      Üye 

8. Öğr. Gör. Cemal ALTINKESER                   Üye 

9. Öğr. Gör. Münire Rumeysa ÇAKAN            Üye 

İntibak Komisyonu 

1. Öğr. Gör.  Hülya Ayla YILMAZ               Başkan                            

2. Öğr. Gör. Dr. Merve BEDELOĞLU          Üye 

3. Öğr. Gör. Seyfettin KAZANIR                  Üye     

4.  Öğr. Gör. Ergin BAYRAK                        Üye      

5.  Dr. Öğr. Üyesi Hilmi KARAALİOĞLU   Üye   

6. Öğr. Gör. Hilal İLGİN UYAR                   Üye 

7. Öğr. Gör. Emine YILDIRIM                      Üye 

8. Öğr. Gör. Tuğba ULU                                Üye 

9. Öğr. Gör. Ufuk AYDOĞMUŞ                   Üye   

10. Öğr. Gör. Dr. Süleyman VAROL  Üye 

11. Öğr. Gör. Halime ÖZAL                          Üye 

12. Öğr. Gör. Mevlüt ÇOBANOĞLU            Üye 

13. Dr. Öğr. Üyesi Raziye DEMİRALAY     Üye 

14. Öğr. Gör. Münire Rumeysa ÇAKAN       Üye 

15. Öğr. Gör. Serdar ASLAN                         Üye 

16. Öğr. Gör. Dr. Murat MERİÇELLİ            Üye 

Mezuniyet Komisyonu 

1. Doç. Dr. Mürsel Ozan İNCETAŞ     Başkan 

2. Öğr. Gör. Emre ÜNAL                                  Üye 

3. Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman DALGIÇ        Üye                  

4. Öğr. Gör. Reşit ŞENER                     Üye 

5. Öğr. Gör. Merdan Törehan TURAN              Üye 

6. Öğr. Gör. Tuğba ULU                                    Üye 

7. Öğr. Gör. Sıla AYDOĞAN                            Üye 

Kültürel ve Sosyal Faaliyetler Komisyonu 

1. Öğr. Gör. Emre ÜNAL                                Başkan 

2. Öğr. Gör. Aysun AKIN                               Üye 

3. Öğr. Gör. Bora ULUURGUN                      Üye 

4. Öğr. Gör. Fevzi AK                                      Üye  

5. Dr. Öğr. Üyesi Kutbay SEZEN                    Üye 

6. Öğr. Gör. Sıla AYDOĞAN                           Üye 

7. Öğr. Gör. Merdan Törehan TURAN             Üye 

Birim Kütüphane Komisyonu   

1. Öğr. Gör. Cemal ALTINKESER                  Başkan  

2. Öğr. Gör. Emine YILDIRIM                         Üye 

3. Öğr. Gör. M. Rümeysa ÇAKAN                   Üye 

Basın ve Haberleşme Komisyonu 

1. Öğr. Gör. Sıla AYDOĞAN                           Başkan 

2. Öğr. Gör. Erdal YENİALP                           Üye 

3. Öğr. Gör. Seyfettin KAZANIR                     Üye  

4. Öğr. Gör. Dr. Murat MERİÇELLİ                Üye 

 Engelli Öğrenci Komisyonu 

1. Öğr. Gör. Fevzi AK                                      Başkan 

2. Dr. Öğr. Üyesi Raziye DEMİRALAY         Üye 

3. Öğr. Gör. Emine YILDIRIM                        Üye 

4. Öğr. Gör. Tuğba ULU                                  Üye 

5. Öğr. Gör. Mevlüt ÇOBANOĞLU                Üye  

Staj Komisyonu 

1. Öğr. Gör. Ergin BAYRAK                  Başkan 

2. Öğr. Gör. Hülya Ayla YILMAZ                   Üye 

3. Öğr. Gör. Ahmet Hakan TÜZÜN            Üye 

4. Öğr. Gör. Kutbay SEZEN                             Üye   

 

Mezun Takip Komisyonu 

1. Dr. Öğr. Üyesi Raziye DEMİRALAY                  Başkan 

2. Öğr. Gör. Dr. Hilal İLGİN UYAR                             Üye 

3. Öğr. Gör. Dr. Murat MERİÇELLİ                 Üye 

4. Öğr. Gör. Cemal ÇİMENOĞLU                                Üye 

   


